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
uzgodnieniu z odpowiednim gestorem sieci na własny koszt.
Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla nieruchomości została decyzja nr 
RAA.6730.67.2013.OS-748/dz.304/115 o warunkach zabudowy na zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną – budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z infrastrukturą.

5 ul. Kuśnierska 14A

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00003089/6 20 466 1 069 481 000 + 23% VAT 48 100 4 810

NOWOŚĆ

Nieruchomość położona jest w dzielnicy Redłowo. Posiada 
regularny kształt  zbl iżony do prostokąta ,  jest  
niezabudowana, niezagospodarowana oraz częściowo 

ogrodzona. Teren o spadku w kierunku południowo-zachodnim, porośnięty drzewami wieloletnimi i 
krzewami. Wycinka drzewostanu na podstawie obowiązujących przepisów. Sąsiedztwo stanowi zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca, wielorodzinna oraz tereny zielone. Dostęp do drogi 
publicznej od ul. Redłowskiej. Nieruchomość położona jest w strefie dostępności do podstawowych sieci 
uzbrojenia terenu (sieć wodociągowa, kanalizacyjna, elektroenergetyczna, gazowa i telekomunikacyjna) – 
w drodze. W południowo-zachodniej części działki znajduje się słup elektroenergetyczny niskiego 
napięcia. Warunków geotechnicznych nie badano.
Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Dla nieruchomości zostały wydane 2 decyzje o warunkach zabudowy:
1) dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem 
usytuowanym na granicy z działką sąsiednią.
2) dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego (do 4 mieszkań) 
z infrastrukturą techniczną.

3 ul. Redłowska 28A

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00107757/9 25 479 726 950 000 + 23% VAT 95 000 9 500

NOWA CENAUwaga: Na części działki 479 znajdują się nakłady osób trzecich tj. ogrodzenie 
wzniesione wzdłuż północnego odcinka granicy z działką nr 481. Gmina Miasta Gdyni nie posiada 
informacji o czasie posiadania zajmowanej części działki przez użytkownika działki sąsiedniej.

Nieruchomość zlokalizowana na granicy dzielnic Mały Kack i 
Orłowo przy zbiegu ulic Sieradzkiej i Żmudzkiej, jest 
niezabudowana. W sąsiedztwie zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna oraz rzeka Kacza. Dojazd do nieruchomości drogą o nawierzchni asfaltowej. Nieruchomość 
o regularnym kształcie zbliżonym do prostokąta. Dostęp do mediów w przyległej ulicy oraz w samej 
nieruchomości. Warunków geotechnicznych nie badano. W przypadku wystąpienia kolizji z istniejącymi 
sieciami uzbrojenia terenu inwestor jest zobowiązany do ich usunięcia w uzgodnieniu z odpowiednim 
gestorem sieci,  na własny koszt.  W Ewidencji Gruntów i Budynków część działki oznaczona jest jako 
użytek rolny - RIVa. W przypadku potrzeby wyłączenia gruntu z produkcji rolnej inwestor zobowiązany jest 
do uzyskania odpowiedniej decyzji.
Nieruchomość jest położona na obszarze, dla którego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego  nr 1609 w strefie 02 MN1 – zabudowa jednorodzinna wolno stojąca.

2 ul. Sieradzka "40"

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00023785/1 19
22

616/2
2/1

826 637 000 + 23% VAT 63 700 6 370

NOWOŚĆUwaga: Ostrzeżenia o niezgodności treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem 
prawnym, wpisane w dziale III księgi  wieczystej GD1Y/00023785/1, nie dotyczą działek 
przeznaczonych do sprzedaży,jednakże mogą zostać przepisane do nowo zakładanej księgi wieczystej 
zwycięzcy przetargu.

Dodatkowych informacji na temat przetargu udziela:
ANNA MAZURKIEWICZ, tel. 58 668 85 15 
e-mail: a.mazurkiewicz@gdynia.pl

Nieruchomość jest zlokalizowana w dzielnicy Leszczynki, przy 
ul. Modlińskiej 23. Kształt nieruchomości dość regularny. Działka 
częściowo porośnięta drzewami i krzewami. Sieci uzbrojenia 

terenu są dostępne w przyległych ulicach. Ukształtowanie terenu płaskie. Sąsiedztwo stanowi zabudowa 
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